2022年8月吉日

お取引先様各位

エコ・トラスト・ジャパン株式会社

TEL:03-6432-0413

FAX:03-6432-4535

価格改定のご案内

貴社 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

昨今の急速な円安傾向の影響により、原材料価格の高騰、物流コスト等が上昇してお

り、中長期的にもこのような状況が継続することが予想されます。

このような厳しい環境の中、弊社ではコスト削減に取り組み、製品価格の維持に努め

てまいりましたが、自助努力だけではコスト増を吸収できない状況となりました。

つきましては、製品の品質保持を最優先に考え、不本意ではございますが、

2022年10月のご注文分より価格改定を実施させていただきますので、

何卒事情ご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】

カタログ掲載商品全般

【価格改定日】

2022年10月1日（土）ご注文分より

以上